
 

ZARZĄDZENIE NR  16/2020  

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA ŚWIERKLANIEC  

z dnia 01.06. 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z obiektów rekreacyjno-

wypoczynkowych oraz edukacyjnych  

w Nadleśnictwie Świerklaniec 

 

ZG.0210.8.2020 

 

 

 

Na podstawie art.  35 i 39b ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach  (t. j. 

Dz. U. z 2020, poz. 6) w związku z § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe (wprowadzonego w życie zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 

nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowego), 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Wprowadza się do stosowania regulaminy korzystania z obiektów rekreacyjno-

wypoczynkowych oraz edukacyjnych w Nadleśnictwie Świerklaniec stanowiące załączniki 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podpisania.  

 

 

Podpisał Nadleśniczy Nadleśnictwa Świerklaniec 

Mgr inż. Włodzimierz Błaszczyk 


